
CBR TROPHY 2023

12 November 2023
Result Practice
CBR1000 SERIES

Buriram - 4554mtr.

Pos Nbr Name Fastest In DiffGap
Max

SpeedCls PICEntrant Laps
808 ธนิต  แก้ รมัย์ 51 274.371:43.904CBR1000 1BigWing ธ น บุ รี (Thonbur i)

42 สรุเช ษฐ์  โสไธสง 6 1.0702 1.070 266.971:44.974CBR1000 2BigWing รา ม อิ น ท รา  (Ramintra)

83 EPIS GREGORY 5 0.4393 1.509 266.971:45.413CBR1000 3BigWing รา ม อิ น ท รา  (Ramintra)

23 JOHN CHRISTOPER CATTRALL 2 0.7494 2.258 264.921:46.162CBR1000 4BigWing ธ น บุ รี (Thonbur i)

77 สรสิทธิ์ ลภ นะพั นธ์ 5 1.0745 3.332 275.791:47.236CBR1000 5BigWing หั วหิ น  (Hua H in)

47 ALEXANDR KLYUEV 5 1.3876 4.719 268.281:48.623CBR1000 6BigWing บุ รีรัม ย์  (Buriram)

82 LANDER LOOS 9 0.7947 5.513 265.6111:49.417CBR1000 7BigWing ธ น บุ รี (Thonbur i)

155 อนุช า  นิม่พิ ศุ ทธิ์ 2 0.0558 5.568 260.551:49.472CBR1000 8Honda BigWing

24 วิชิ ต พ งค์  อรณุ เรอืงโช ค 4 0.3249 5.892 255.671:49.796CBR1000 9BigWing รา ม อิ น ท รา  (Ramintra)

76 นันทชั ย  เต ช ะศ รวีิ เชี ยร 5 0.74210 6.634 258.081:50.538CBR100010Honda BigWing

999 LOKESH KEWALRAMANI 4 1.76711 8.401 249.151:52.305CBR100011Honda BigWing

21 ธนก ร กั ลยก รวณิ ช 6 0.43312 8.834 264.971:52.738CBR100012BigWing รา ม อิ น ท รา  (Ramintra)

66 เมธา  หลิวทิวา 8 0.48513 9.319 256.891:53.223CBR100013Honda BigWing

13 อา นนท์ ยุ วรรณ ะบุญ 5 0.12714 9.446 250.381:53.350CBR100014BigWing พิ ษ ณุ โล ก  (Phitsanulok)

7 JIMMY PETER BERNBERGETER 4 0.60815 10.054 251.461:53.958CBR100015BigWing พ ระรา ม  3 (Rama3)

72 นรนิทร ์ ม่ วงทอง 2 0.00916 10.063 238.751:53.967CBR100016BigWing พ ระ รา ม  5 (Ratchapruek)

36 วรพ งศ์  จันทรส์นิทศ รี 5 4.86117 14.924 228.671:58.828CBR100017BigWing โค ราช (Korat)

25 รกั เลิศ  จงรุง่เ รอืง 4 4.57318 19.497 227.252:03.401CBR100018BigWing รา ม อิ น ท รา  (Ramintra)

Publication-timeFastest time :  1:43.904  in lap  5  by nbr. 808 : ธนิต  แก้ รมั ย์ ()
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